

FAKTÚRA

251257752

za vodné a stočné

(variabilný symbol)

3

Dátum vystavenia: 31.10.2015
 Dátum odoslania: 04.11.2015
 Dátum splatnosti: 18.11.2015
 Dátum dodania tovaru, služby: 31.10.2015

MBB a.s.

Československej armády 26

974 01 Banská Bystrica

MBB a.s.
 ČSA 26, Banská Bystrica

Došlo: - 9 - 11 - 2015

Číslo:

Platca:

MBB a.s.
 Československej armády 26
 974 01 Banská Bystrica

Informácia pre zákazníka:

Záloha zaplatená v mesiaci vystavenia faktúry bude započítaná do nasledujúcej faktúry.
 Od 1.8.2014 došlo Rozhodnutím URSO číslo 0136/2014/V k zmene ceny vodného (viac na www.stvps.sk).

IČO: 36039225 IČ DPH: SK2020093504 DIČ: 2020093504

Zmluva číslo: 106201607

Zákaznícky účet číslo: 100008635

Rozúčtovanie podľa období a sadzieb cien

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Meracie miesto	Číslo vodomeru	Stary stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena (€ bez DPH)	Cena celkom (€ bez DPH)	Spôsob zistenia
ODBER		Tech.č.: 10011-91740-0		Evid.č.: 13487	Adresa: Medená 1-11, Banská Bystrica									
1. 10. 2015	31. 10. 2015	Zrážky	R1						100	221,926	m3	1,0983	243,74	paušál
Výpočet ZV:		Redukovaná plocha: 2 774 m ²		x	Ročný úhrn zrážok: 0,9420 m/rok		=	Ročný objem zrážok: 2 613 m ³ /rok		:	365	x	Obdobie: 31 dní	
Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra		Odpočet DPH z predpisu preddavkových platieb			SPOLU							
		Základ	DPH	Základ	DPH	Celkom	Základ	DPH	Celkom					
	20	243,74	48,75	0,00	0,00	0,00	243,74	48,75	292,49					
Vodné:	0 m ³	0,00 € (bez DPH)		Celkom (s DPH):			292,49 €							
Stočné:	221,926 m ³	243,74 € (bez DPH)		Platby za opakované dodania:			0,00 €							
												K ÚHRADE:	292,49 €	

Vystavil(a): Ivana Hrušková

Ing. Mária Vicianová
 riaditeľ obchodného úseku

STREDOSLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ
 PREVÁDZKOVÁ SPOLOČNOSŤ
 akciová spoločnosť
 974 01 BANSKÁ BYSTRICA